<sup>135</sup> En C. 1 q. 1 c. 29 dice: "Si catholicus malus, scilicet toleratus, conferat sacramentum aliquod, bene valet... et idem credo de sacramentis ab haereticis collatis in forma ecclesiae". En el *d. p. c.* 45 dice: "Sacramentum collatum in forma ecclesiae a malo catholico tolerato, ratum est". Habla otra vez del *praecisus* en *d. p. c.* 47.

La misma *glossa ordinaria* explica el parecer de Graciano de una forma un tanto pintoresca, pero creo que exacta, diciendo en la C. q. 1 c. 48:

“*Etiam. Ab isto loco inducit Magister cap. quibus vult probare 'quod haeretici, etsi sacramentum conferri possint, non tamen effectum sacramenti; quandoque tamen inducit quod possint effectum conferre et sub ista alternatione venit usque in finem fracto fraeno'*”.

FRANCISCO CANTELAR RODRÍGUEZ